
 

RESERVEDELS  MANUAL  

 

Ved bestilling af reservedele bruges NP-NUMMER 
Nemmere adgang, med søgning i webshop på NP-NUMMER  

LH260ATV-B 

NPMOTOR |  v. Niels Peter Bjerring  |  Rødlersvej 9  |  4733 Tappernøje  |  E-mailadresse: npmotor@npmotor.dk  |  Telefon: +45 559696 16  |  Fax: +45 69804581  

http://npmotor.dk/


 

Indholds oversigt  

 
 

 

7 Forhjul Fig 7 8 Støddæmper bag Fig 8 9 Baghjul (EU) Fig 9 
 



 

9 Baghjul (USA) Fig 9A 10 Bagtøj Fig 10 11 Gearkasse (2/4WD) Fig 11 
 

 
 



 

15 Styreaksel Fig 15 16 Elektrisk system Fig 16 17 Bremsesystem (EU) Fig 17 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



17 Bremsesystem (USA) Fig 17A 17 Bremsesystem (EU) Fig 17B 17 Bremsepedal Fig 17D 
 

 

18 Kofanger & bagagebære Fig 18 Linhai klistermærker Sikkerheds labels 
 
 

 

 

 

 



 

22 Knastkæde & tilbehør Fig 22 23 Vandpumpe Fig 23 24 Køler & tilbehør Fig 24 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 



25 Olie pumpe Fig 25 26 Luftfilter Fig 26 27 Kaburrator Fig 27 
 

 

 

 



 

33 Generator Fig 33 34 Starter Fig 34 35 Motor Fig 35 
 

 

7  



 

40 Special værktøj Fig 40 

 

 

 

 

 

 



Fig 1 

Styr Og tilbehør 

 
Fig 1 Styr og tilbehør  

NP-Nummer  
REF. 
No.  

Varenavn  Q'TY  PART No.  PART Type.  

LH260BF1-1  1  Speedometer hus  1  25001  8K002000001  



LH260BF1-2  2  Nødstop kontakt  1  25002  8G023070000  

LH260BF1-3  3  Tændingslås incl nøgle  1  30110  8E01909B0000  

LH260BF1-4  4  Tændingsnøgle blank  1  25003  8E01909B0100  

LH260BF1-5  5  Specialmøtrik til tændingslås  1  25004  8E01909B0001  

LH260BF1-6  6  Sidespejl højre  1  30118  T000302R  

LH260BF1-7  7  Gasgreb  1  20109  8E005020000  

LH260BF1-7A   Gasgreb med kontakt for el-gearskift  1  20109b  8F005010300  

LH260BF1-8  8  Møtrik M8  4  10079  B015508  

LH260BF1-9  9  Bolt M6X12  1  10140  B01040612  

LH260BF1-10  10  Styr ende  2  30119  2U011000001  

LH260BF1-11  11  Styrhåndtag  2  30515  T001004  

LH260BF1-12  12  Kontaktsæt (EU)  1  25006  8E01906B0000  

LH260BF1-12A   Kontaktsæt (USA)  1  25007  8E01907f0000  

LH260BF1-13  13  Speedometer beslag  1  25008  8K023000001  

LH260BF1-14  14  Møtrik M6  2  10004  B015506  

LH260BF1-15  15  Sidespejl venstre  1  30117  T000302L  

LH260BF1-16  16  Dækprop til speedometerhus  1  25010  8G023070100  

LH260BF1-17  17  Skive  2  25011  8G002000031  

LH260BF1-18  18  Speedometer Digital (EU)  1  25246  8E01915c0000  

LH260BF1-18A   Speedometer Digital (USA)  1  25012  8K02305a0000  

LH260BF1-19  19  Styrholder overfald  4  20112a  8E005000002  

LH260BF1-20  20  Gasskabel til toptræk kaburrator  1  20114b  8E00503a0000  

LH260BF1-21  21  Styr  1  30109  8E005000001  

LH260BF1-22  22  Bolt M8X65  4  10139  B01060865  

LH260BF1-23  23  Skrue M6X12  2  25013  B02020610  

LH260BF1-24  24  Speedometer analog (USA)  1  25014  8K02305b0000  

LH260BF1-25  25  Label til speedometer  1  25015  8J029020100  

      

 

 



Fig 2 

Tank og tilbehør 

 
Fig 2 Tank og tilbehør  

NP-Nummer  
REF. 
No.  

Varenavn  Q'TY  PART NO.  PART No.  

LH260BF2-1  1  Udluftningsslange  1  25016  8A008000008  



LH260BF2-2  2  Tankdæksel  1  25017  8G008030000  

LH260BF2-3  3  Bolt M6X12  3  10140  B01040612  

LH260BF2-4  4  Bespændingsplade tankmåler  1  25019  8K023050001  

LH260BF2-5  5  Tankmåler sæt  1  25020  8K023050000  

LH260BF2-6  6  Pakning tankmåler  1  25021  8K023050002  

LH260BF2-7  7  Tank  1  25022  8K008010000  

LH260BF2-8  8  Mellemlæg  1  20209  8E008000001  

LH260BF2-9  9  Bøsning  2  20210  8E008000002  

LH260BF2-10  10  Monterings beslag venstre  1  25023  8K008000001  

LH260BF2-11  11  Monterings beslag højre  1  25024  8K008000002  

LH260BF2-12  12  Bolt  2  10140  B01040612  

LH260BF2-13  13  Bøsning  2  25026  8G008000009  

LH260BF2-14  14  Skruesæt benzinhane  1  25027  8K008020008  

LH260BF2-15  15  Benzinhane sæt  1  25029  8K008020007  

LH260BF2-16  16  Drejeknap benzinhane  1  25030  8K008020001  

LH260BF2-17  17  Skrue benzinknap  1  25031  8K008020100  

LH260BF2-18  18  Benzinslange  1  25032  8J008000001  

LH260BF2-19  19  Spændebånd benzinslange  9  20218  2W003000007  

LH260BF2-20  20  Bolt M6x8  2  25033  B01040608  

LH260BF2-21  21  Benzinpumpe kit  1  25034  2W003030000  

LH260BF2-22  22  Benzinslange 3  1  25035  8E008090000  

LH260BF2-23  23  Benzinrør  1  25036  8E008100000  

LH260BF2-24  24  Bolt M6x60  2  10005  B01040660  

LH260BF2-25  25  Ventil  1  25037  2T011050000  

LH260BF2-26  26  Slange  1  25038  8G008000012  

LH260BF2-27  27  Bolt M5X10  1  25039  B01040510  

      

 

 

 



Fig 3 

Bagskærme og tilbehør 

 
Fig 3 Bagskærme og tilbehør  

NP-Nummer  
REF. 
No.  

Varenavn  Q'TY  PART No.  PART No.  

LH260BF3-1  1 Sæde  1  25040  8K009010000  

LH260BF3-2  2 Låsepal  1  25041  8K009000004  



LH260BF3-3  3 Gummidupper 1 forrest  6  25042  8K009000001  

LH260BF3-4  4 Gummidupper 2 bag  2  25043  8G002000032  

LH260BF3-5  5 Gummiduppe stel  8  20316  8E001150000  

LH260BF3-6  6 Værktøj  1  25044  8K0GJ010000  

LH260BF3-7  7 Skive M6  7  20331  8E002000027  

LH260BF3-8  8 Bolt M6X18  9  10191  B01040618  

LH260BF3-9  9 Værktøjskasse låg  1  25045  8K002000009  

LH260BF3-10  10 Bagskærme  1  25046  8K002000006  

LH260BF3-11  11 Beslag fodrist h  1  25047  8K002000012  

LH260BF3-12  12 Beslag  1  25048  8K002000014  

LH260BF3-13  13 Beslag  1  25049  8K002000013  

LH260BF3-14  14 Skrue M6X16  8  25050  B02020616  

LH260BF3-15  15 Blinklys v bag  1  25051  8K023040200  

LH260BF3-16  16 Blinklys h bag  1  25052  8K023040100  

LH260BF3-17  17 Baglys  1  25053  8K023020000  

LH260BF3-18  18 Holder højre  1  25054  8K022030000  

LH260BF3-19  19 Holder venstre  1  25055  8K022020000  

LH260BF3-20  20 Bolt M8X70  2  25056  B01040870  

LH260BF3-21  21 Bolt M8X45  2  10055  B01040845  

LH260BF3-22  22 Baglygtepære 12V21/5W  1  25058  B31121W5  

LH260BF3-23  23 Blinklyspære 12V10W  2  25058  B31121W5  

LH260BF3-24  24 Bolt M6xX12  2  10140  B01040612  

LH260BF3-25  25 Skive M6  2  10006  B025306  

LH260BF3-26  26 Møtrik  2  10004  B015506  

LH260BF3-27  27 Plastik afskærmning  1  25062  8K002000026  

LH260BF3-28  28 Batteri låg  1  25063  8E002000019  

      

 

Fig 4 

Forskærme og tilbehør 
 



 
Fig 4 Forskærme og tilbehør  

NP-Nummer  
REF. 
No.  

Varenavn  Q'TY  PART NO.  PART No.  

LH260BF4-1  1 Forskærm midter afdækning  1  25064  8K002000002  

LH260BF4-2  2 Forskærm  1  25065  8K002000005  

LH260BF4-3  3 Kofanger plastik  1  25066  8K002000010  

LH260BF4-4  4 Forlygte enhed højre  1  25067  8E01904D0100  

LH260BF4-5  5 Forlygte enhed venstre  1  25068  8E01904D0200  



LH260BF4-6  6 Stel komplet  1  25069  8K001010000  

LH260BF4-7  7 Blinklys holder  2  25070  8K023000002  

LH260BF4-8  8 Fodrist højre  1  25071  8K002000008  

LH260BF4-9  9 Fodrist venstre  1  25072  8K002000007  

LH260BF4-10  10 Bolt M6X12  2  10140  B01040612  

LH260BF4-11  11 Holder f forskærm højre  1  25074  8K001000001a  

LH260BF4-12  12 Holder f forskærm venstre  1  25075  8K001000001b  

LH260BF4-13  13 Sidebeskyttelse motor højre  1  25076  8K002000004  

LH260BF4-14  14 Sidebeskyttelse motor venstre  1  25077  8K002000003  

LH260BF4-15  15 Blinklygte for højre  1  25078  8K023030100  

LH260BF4-16  16 Blinklygte for venstre  1  25079  8K023030200  

LH260BF4-17  17 Holder højre  1  25080  8K021020000  

LH260BF4-18  18 Holder venstre  1  25081  8K021010000  

LH260BF4-19  19 Forlygte holder højre  1  25082  8K023010000  

LH260BF4-20  20 Forlygte holder venstre  1  25083  8K023060000  

LH260BF4-21  21 Skrue M6x16  8  25050  B02020616  

LH260BF4-22  22 Skrue M6X20  4  25085  B02020620  

LH260BF4-23  23 Fodhviler  2  25086  8G001000006  

LH260BF4-24  24 Kølerholder nederst  1  20413a  8E001000001  

LH260BF4-25  25 Gummi mellemlæg  1  20414  8E001000010  

LH260BF4-26  26 Kølerholder øverst  1  20412  8E001000002  

LH260BF4-27  27 Møtrik M6  2  10004  B015506  

LH260BF4-28  28 Bolt M6X12  2  10140  B01040612  

LH260BF4-29  29 Pære forlygte 12V35/35W  2  25089  B31135C  

LH260BF4-30  30 Pære parkeringslys 12V5W  2  25090  B31105  

LH260BF4-31  31 Pære Blinklys 12V10W  2  25091  B31110  

 

LH260BF4-32  32  Dæksel sideblinklys (USA)  2  25092  8G002000063  

LH260BF4-33  33  Tankbeskyter  1  25093  8K002000011  

LH260BF4-34  34  Gummi mellemlæg  2  25094  8G001000003  

LH260BF4-35  35  Gummi mellemlæg håndbremse  1  20419  8E002000034  

 

 



Fig 5 

Bærearm og fjedeben 

 
Fig 5 Bærearme og fjederben  

NP-Nummer  
REF. 
No.  

Varenavn  Q'TY  PART No.  PART No.  

LH260BF5-1  1 Møtrik M10X1,25  2  10015  B015510A  



LH260BF5-2  2 Bolt M10X55X1,25  2  10016  B01071055A  

LH260BF5-3  3 Sporstangs ende A  2  20503  8E001070201  

LH260BF5-4  4 Kontramøtrik (højre)  2  10017  B015612  

LH260BF5-5  5 Sporstang  2  25095  8K001070203  

LH260BF5-6  6 Kontramøtrik (venstre)  2  20506  8E001070205  

LH260BF5-7  7 Sporstangs ende B  2  20507  8E001070204  

LH260BF5-8  8 Bolt M10X55X1,25  2  10018  B01041055A  

LH260BF5-9  9 Skive  4  10019  B025310  

LH260BF5-10  10 Møtik M10X1,25  2  10020  B015710A  

LH260BF5-11  11 Bærearms beskyttelse højre  1  25220  8E002000022  

LH260BF5-12  12 Bærekugle tap  2  20512  8E003020400  

LH260BF5-13  13 Bærekugle tap beslag  2  20513  8E003020001  

LH260BF5-14  14 Bærekuglebøsning  2  20514  8E003020002  

LH260BF5-15  15 Bolt M6X12  4  10022  B02030612  

LH260BF5-16  16 Møtrik M10X1,25  2  10020  B015710A  

LH260BF5-17  17 Split  2  10021  B03112520  

LH260BF5-18  18 Bærearm venstre  1  25096  8K003030100  

LH260BF5-19  19 Bærearms beskyttelse venstre  1  20519  8E002000021  

LH260BF5-20  20 Skrue M5X12  4  10001  B02020512  

LH260BF5-21  21 Bærearms bolt  2  20522f  8E00108a0003  

LH260BF5-22  22 Sporestang komplet  2  20629  8K001070200  

LH260BF5-23  23 Møtrik M10X1,25  4  10136  B015512A  

LH260BF5-24  24 Bøsning  4  20524f  8E00108a0001  

LH260BF5-25  25 Bærearm højre  1  25097  8K003030200  

LH260BF5-26  26 Split  2  10021  B03112520  

 

 

 

 



Fig 6 

Bagsvinger 
 

 
Fig 6 Bagsvinger  

NP-nummer  
REF. 
No.  

Varenavn  Q'TY  PART No.  PART No.  

LH260BF6-1  1 Kardanaksel bagerst  1  25098  8K013010000  



LH260BF6-2  2 O-ring  1  10042  B121224355  

LH260BF6-3  3 Koblingsbøsning kardanaksel incl smørenippel  1  20703  8E013020000  

LH260BF6-4  4 Bagsvinger komplet  1  25099  8K010010100  

LH260BF6-5  5 Beskyttels plade  1  20705  8E010000001  

LH260BF6-6  6 Tætning bagsvinger bøsning  2  20706  8E010010002  

LH260BF6-7  7 Leje  2  10030  B13230205  

LH260BF6-8  8 Pakdåse  2  20708  8E010010200  

LH260BF6-9  9 Bagsvingerbolt  1  20709  8E010010004  

LH260BF6-10  10 Møtrik f bagsvingerbolt  1  20710  8E010010005  

LH260BF6-11  11 Møtrik M12  3  10031  B015512  

LH260BF6-12  12 Skive M12  3  10032  B025312  

LH260BF6-13  13 Bolt M12X35  3  10033  B01011235  

LH260BF6-14  14 Bolt M8X12  3  10034  B01040812  

LH260BF6-15  15 Dæksel f bagsvingerbolt  2  20715  8E002000033  

LH260BF6-16  16 Rør stift  1  20716  8E013000001  

LH260BF6-17  17 Svingarmsbolt venstre  1  20717  8E010010003  

LH260BF6-18  18 Skumgummi  1  20718  8E010000002  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fig 7 

Forhjul 
 

 
Fig 7 Forhjul  

NP-Nummer  
REF. 
No.  

Varenavn  Q'TY  PART No.  PART No.  

LH260BF7-1  1  Bolt M8X20  8  10035  B01010820  


